
9 Euronlefslcie ________ Rzeczpospolita Unia Europejska
" J H H H  Polska Europejski Fundusz Społeczny

Wiedza Edukacja Rozwój

DPS.II.74232.2.55.2018.AKU
Warszawa, dnia 13.12.2018r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

I. ZAMAWIAJĄCY:
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
Departament Pomocy i Integracji Społecznej 
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa 
E-mail: sekretariat.dps@mrpips.gov.pl 
tel.: 22 661 12 77

zaprasza do złożenia oferty na:

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie koncepcji 60 raportów (50 raportów prostych 
i 10 raportów złożonych wraz z ich wizualną prezentacją) dotyczących obszaru oceny 
zasobów pomocy społecznej, które następnie zostaną wykonane w Business Intelligence.
2. Nomenklatura według W spólnego Słownika Zamówień (CPV) - 98390000-3
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) W ykonawca zapozna się z opracowaniem „Formularz OZPS 2017” , które dostarczy 
Zamawiający.
Zgodnie z art. 16 a Ustawy o pomocy społecznej każda gmina, powiat i samorząd 
województwa ma obowiązek przygotowania oceny zasobów pomocy społecznej - OZPS 
w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Ww. zasoby to przede 
wszystkim infrastruktura, kadra, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na realizację 
zadań pomocy społecznej. OZPS obejmuje osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, 
rodzaje ich problemów oraz ich rozkład ilościowy.
2) Przygotowanie analizy danych udostępnionych w ramach obszaru oceny zasobów pomocy 
społecznej dostępnych na platformie CeSAR. W ramach proponowanego rozwiązania 
Wykonawca przygotuje wykaz analiz wraz z propozycjami ich wizualizacji pod kątem 
użyteczności dla jednostek pomocy społecznej generujących zestawienie OZPS. Przez 
użyteczność dla jednostek, Zamawiający rozumie raporty prezentujące podstawowe dane 
demograficzne, społeczne itd. w perspektywie przedziałów wiekowych, grup osób, 
świadczeń, jednostek terytorialnych.
Raport prosty - to raport, w którym jedna i tylko jedna zmienna (wielkość podlegająca 
raportowaniu) zależna jest funkcją jednej i tylko jednej zmiennej (wielkości podlegającej 
raportowaniu) niezależnej. Wartości zmiennej zależnej, jak i zmiennej niezależnej mogą być 
grupowane wedle dowolnych reguł lub mogą być w dowolny sposób agregowane. Przykład 
raportu prostego: liczba mieszkańców ogółem, wiek osoby w przedziałach 0-17, 17-59, 60 
i więcej, - wykres kołowy.
Raport złożony - to raport, w którym jedna lub więcej zmiennych (wielkości podlegających 
raportowaniu) zależnych mogą być funkcją jednej lub więcej zmiennych (wielkości

Ministerstwo Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej !P!55

INSTYTUT PRACY I SPRAW SOCJALNYCH

mailto:sekretariat.dps@mrpips.gov.pl


a EuPoolfskie ________ Rzeczpospolita Unia Europejska
”  ■* f f e  P o l s k a  Europejski Fundusz Społeczny

Wiedza Edukacja Rozwój

podlegających raportowaniu) niezależnych. Dopuszcza się, żeby zmienna zależna będąca 
funkcją zmiennej niezależnej mogła być zmienną niezależną dla innej zmiennej zależnej. 
Zarówno wartości zmiennej zależnej jak i zmiennej niezależnej mogą być grupowane wedle 
dowolnych reguł lub mogą być w dowolny sposób agregowane.
Przykład raportu złożonego: świadczenia niepieniężne z pomocy społecznej -  dane dotyczą 
wybranego roku lub kilku lat, wykresy słupkowe (lista osób z podziałem na świadczenia 
niepieniężne, np. ilość posiłków, ubrania, schorzenia, liczba świadczeń niepieniężnych 
z podziałem na rodzaje, kwota świadczeń niepieniężnych z podziałem na rodzaje.
Dla każdego raportu powinna zostać przygotowana analiza składająca się z następujących 
informacji:
• opis źródła danych,
• sposób pozyskania danych,
• cykl zasilenia,
• słowny opis raportów ze wskazaniem pól,
• wzór raportu.
Każdy raport powinien zawierać:
• model fizyczny EA,
• propozycję wizualizacji,
• szczegółowy opis pól,
• opis selekcji danych,
• przedstawienie algorytmów wyliczenia wyników,
• sposób generacji i udostępniania raportów,
• opis zasileń ETL,
• tryb zasilenia (ręczny, automatyczny, cykliczny).

III. WYMAGANIA DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI ZAMÓWIENIA
1. Rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia nastąpi z dniem zawarcia umowy.
2. Wykonawca będzie zobowiązany do ścisłej współpracy z Zamawiającym w zakresie 
realizacji zamówienia. Wykonawca na żądanie Zamawiającego przedstawi informacje 
dotyczące postępu prac związanych z realizacją zamówienia. Wykonawca niezwłocznie 
poinformuje Zamawiającego o jakichkolwiek okolicznościach mogących mieć wpływ 
na terminowe wykonanie zamówienia.
3. Umowa zostanie zrealizowana w terminie miesiąca od dnia podpisania umowy.
4. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania dzieła Zamawiającemu w formie papierowej 
w 2 egzemplarzach oraz w elektronicznej na pendrive.
5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie podpisania umowy bez podania uzasadnienia.

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia następujące warunki:
1. wykaże się należytym wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym okresie, 
co najmniej 2 zamówień o wartości przekraczającej 150.000,00zł brutto, każde polegające 
na wykonaniu analiz w systemie klasy Business Intelligence,

lf | |  Ministerstwo Rodziny, 

r̂acy * Portyk' Społecznej IP1SS
INSTYTUT PRACY I SPRAW SOCJALNYCH



a
EurooefsIcie ! Rzeczpospolita Unia Europejska I
Wiedza^dukacja Rozwój ■ ■  P ° lS l< a  Europejski Fundusz Społeczny WMM

2. zapewni zespół, składający się z co najmniej 2 osób posiadających minimum 2-letnie 
doświadczenie w wykonywaniu analiz w systemie klasy Business Intelligence.

V. KRYTERIUM OCENY OFERT
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następującego kryterium:
Kryterium „cena brutto” -  100%

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:
1. Miejsce składania ofert:

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
ul. Nowogrodzka 1/3/5 

00-513 W arszawa 
w dni robocze: od poniedziałku do piątku w godzinach 8.15 -  16.15 
lub przesłanie drogą pocztową.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.12.2018r., w miejscu 
wskazanym w treści pkt 1 (decyduje data wpływu oferty do urzędu).
3. Ofertę należy złożyć w zamkniętym opakowaniu, oznaczonym w następujący sposób:

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
Departament Pomocy i Integracji Społecznej 

„Oferta na opracowanie koncepcji 60 raportów dotyczących obszaru 
oceny zasobów pomocy społecznej”

4. Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej (na formularzu stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zaproszenia), w języku polskim.
5. Oferta powinna być podpisana przez W ykonawcę/Osobę uprawnioną.
6. Oferta powinna zawierać:

1) Formularz Ofertowy (Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
2) W ykaz osób (Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego)
3) W ykaz zamówień (Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego)

VII. ODRZUCENIE OFERTY
Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli:
1. zostanie złożona po terminie,
2. zostanie złożona na niewłaściwym formularzu.

VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawcę 
za pośrednictwem poczty elektronicznej.
2. Dla zapewnienia porównywalności wszystkich ofert, Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do skontaktowania się z właściwymi oferentami celem uzupełnienia lub doprecyzowania 
ofert.
3. Niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 kodeksu cywilnego, jak również 
nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.

I g i ę p
Prac>'' Społecznej I  I

" " ' ‘ ?  INSTYTUT PRACY I SPRAW SOCJALNYCH

Ministerstwo Rodziny,



a
EuioDefskie 1 Rzeczpospolita Unia Europejska I
Wiedza Edukacja Rozwój P ° lS l< a Europejski Fundusz Społeczny |

IX. DODATKOWE INFORMACJE
Osoby do kontaktu:
Anna Kuczyńska teł. 22 661 12 11 e-mail: Anna.Kuczynska@mrpips.gov.pl oraz Zbigniew 
Mrozik tel. 22 661 11 94 e-mail: Zbigniew.Mrozik@mrpips.gov.pl

X. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:
1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Minister Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej;
2. w sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych, kontakt: iodo@ mrpips.gov.pl;
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu 
związanym z postępowaniem na wykonanie zamówienia dot. opracowania koncepcji 60 
raportów (50 raportów prostych i 10 raportów złożonych wraz z ich wizualną prezentacją) 
dotyczących obszaru oceny zasobów pomocy społecznej, które następnie zostaną wykonane 
w Business Intelligence;
4. podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy na wykonanie ww. 
zamówienia;
5. Pani/ Pana dane osobowe będę przetwarzane wyłącznie w celu realizacji projektu, 
w szczególności potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, monitoringu, ewaluacji, 
kontroli, audytu i sprawozdawczości w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020,
6. przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: prawo dostępu do swoich danych 
osobowych, prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania;
7. Pani/Panu dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym 
mowa w pkt. 5, do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych wynikającego 
z przepisów prawa;
8. przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO) ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel: 22 860 
70 86.

XI. ZAŁĄCZNIKI
1. Formularz Ofertowy (Załącznik nr 1)
2. Wykaz osób (Załącznik nr 2)
3. Wykaz zamówień (Załącznik nr 3)

Ministerstwo Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej

INSTYTUT PRACY I SPRAW SOCJALNYCH
IPIS5

mailto:Anna.Kuczynska@mrpips.gov.pl
mailto:Zbigniew.Mrozik@mrpips.gov.pl
mailto:iodo@mrpips.gov.pl

